UKM190480

UKM190480

tehalit.UK Element do dopasowania dtugosci 190X48mm stal

Specyfikacja techniczna

Sprzet
Z wyréwnaniem potencjatéw

Do szczelin dylatacyjnych

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Dtugosc¢

Wymiar a

Wymiar b

Materiaty
Materiat

Obrébka

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Nie

Tak

48 mm
190 mm
150 mm

48 mm

190 mm

Stal

Ocynkowany



